
JAWATANKUASA LATIHAN INDUSTRI 
FAKULTI KEJURUTERAAN 

KEMASKINI: 3 JANUARI 2023 
 

1. PEJABAT TIMBALAN DEKAN AKADEMIK (TDA) 

 

BIL. JAWATAN NAMA EMEL 

1. Timbalan Dekan Akademik Prof. Ir. Dr. Wan Azlina Wan Abdul Karim Ghani wanazlina@upm.edu.my  

2. Ketua Unit Latihan Industri dan Mobiliti Prod. Madya Dr. Zed Diyana Zulkafli zeddiyana@upm.edu.my  

3. Pegawai Eksekutif Maisarah Mohamed Zakaria maisarah.zakaria@upm.edu.my  

 

2. PENYELARAS LATIHAN INDUSTRI DI JABATAN 

BIL. JABATAN NAMA EMEL 

1. Kejuruteraan Aeroangkasa Dr. Ain Umaira Md. Shah ainumaira@upm.edu.my 

2. Kejuruteraan Awam Prof. Madya Dr. Haslinda Nazahanan n_haslinda@upm.edu.my 

3. Kejuruteraan Biologi dan Pertanian  Ts. Dr. Muhammad Hazwan Hamzah hazwanhamzah@upm.edu.my 

4. Kejuruteraan Elektrik dan Elektronik Dr. Luthffi Idzhar Ismail Luthffi.ismail@upm.edu.my 

5. Kejuruteraan Kimia dan Alam Sekitar Prof. Madya Dr. Mohamad Amran Mohd Salleh asalleh@upm.edu.my 

6. Kejuruteraan Mekanikal dan Pembuatan Prof. Madya Dr. Eris Elianddy Supeni eris@upm.edu.my 

7. 
Kejuruteraan Sistem Komputer dan 
Komunikasi 

Prof. Madya Dr. Sharifah Mumtazah Syed Ahmad Abdul Rahman s_mumtazah@upm.edu.my 

8. Kejuruteraan Proses dan Makanan Dr. Nur Hamizah Abdul Ghani nurhamizah@upm.edu.my 
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